könyörgök kegyes bűnbocsánatért; ismét megtévedtem.

Ferenc gróf: Elitta! – Jó! – Üljön le. Irja.

Galambos (leül az íróasztalhoz).

Ferenc gróf (diktál): Ezennel elismerem…

Galambos (mint aki sokszor irott dolgot ismétel): … hogy
gróf Cserháti Ferenc ő méltóságától 156

Ferenc gróf: azaz százötvenhat koronát…

Galambos:… kegyes jóságával és bizalmával…

Ferenc gróf: visszaélve…

Galambos:… ismét sikkasztottam.

Ferenc gróf:… Dátum… Galambos Péter. (Odament a háta
mögé, nézte az aláírást, elveszi az írást.) Jól van, Galambos.
Elmehet.

Galamos (szólni akar).